TAD-STZ2

SPEAKER STAND
SUPPORT D’ENCEINTE ACOUSTIQUE
AE—HD—RF UK
CTOMKA NoaA AMMHAMUMK

OWNER’S MANUAL
MODE D’EMPLOI
e BT ES
PYKOBOACTBO NOAB30OBATEAA



Thank you for buying this TAD product. The TAD-ST2 is a
speaker stand exclusively designed for use with the TAD-CE1
speaker system.

Please read through these operating instructions for proper
assembly and use. After you have finished reading the
instructions, put them away in a safe place for future reference.

Before you start

Before setting up your speaker system, we recommend reading
the operating instructions for your system thoroughly.

@ Caution

e Only use the screws supplied when fixing the speaker to
the speaker stand.

® Do not place the stand on an unstable and/or sloping
surface. The stand and speaker may fall and cause injury.

e Do not attempt to use this stand to support any object
other than the TAD-CE1 speaker system for which it was
designed. The stand may collapse and be damaged and/or
the speaker may fall and cause injury.

e \When moving the speaker and stand, first remove the
speaker from the stand, and then move the stand, holding
it by the stem.

Installing the speaker stands

Place the stand on a stable, level surface; placing the stand on
an unstable surface can be dangerous.

A Important

e TAD assumes no liability whatsoever for damages
resulting from assembly, improper mounting, insufficient
reinforcement, misuse of the product, acts of nature, etc.

Assembling the speaker stands

Assemble the speaker stands as illustrated below. Please note
that a Phillips screwdriver will be necessary for assembly. The
following illustration shows the fully assembled speaker stand:

Speaker support

Screw holes
for securing
_— speaker
Stand stems (2 positions)
Stand base /

e Align the screw holes on the stand base and speaker
support with the screw holes in the stem, then insert the
screws and tighten.

~———Screws (Bind head, M6 x L25)

[3-939030-030278]

Washer
[3-939052-030411]

0 amd

Speaker
support

Note that the speaker support
plate is provided with
countersunk screw holes.

Stand stems

AW

Z
Z
Z

Stand base

Auxiliary support feet,
with hex nuts
[3-939009-030273]

§

Cone-shaped spikes (b)
é/[s-gagoog-oaozm
e—_ Spike base
[3-939051-030274]

T o
P9
|

Screws (Bind head, M6 x L40) Washer

[3-939030-030279] [3-939052-030411]

* The illustration here depicts the speaker stand
when equipped with cone-shaped spikes (type b).

@ Caution

e Make sure you assemble the stand on a flat surface that is
relatively soft (such as a carpet).

e Make sure the screws are inserted in the screw holes as
shown above (with the screw head hidden) when securing
the speaker. Improper setup could result in damage or injury
if the speaker falls from the stand.




Select Desired Spikes

Depending on the desired mounting height and condition of the
surface on which this speaker unit is to be installed, the spike
feet used with this unit can be selected from those provided
with the unit. Consult the accompanying chart when selecting
the spike feet you wish to use.

Spikes Installation location Application
Cone-shaped | Locations with thick | Press spikes into carpet.
spikes (a) carpet, floors where
I no marks will be Carpet
caused or scars do (ﬁ ?’(
28 mm not matter. ‘w{{ ””{
(.1in) Sub-floor

Cone-shaped | Flat surface In order to prevent marks

spikes (b) on the floor, use the spike
@ f bases provided.

19mm )
(0.7in)

Flat surface Apply the non-slip cork
pads to the three locations

indicated in the illustration.

Stand base plate

Use no spikes

Non-slip cork pads

Using the spikes

e The speaker stands include spikes that you can use to isolate
the speaker from the floor. Spikes are recommended when
placing the stand on a thick carpet (for added stability), or for
better sound when placing the stand on a hard reverberant
surface (such as a concrete or wood floor). Use the supplied
spike bases to avoid scratching the floor or other surface where
the stand is placed.

e \When attaching the three spike feet to the unit, always use
the same kind of feet.

1 Screw the spikes into the three locations indicated on
the bottom of the stand base.

2 Adjust the length of the auxiliary support feet as
required to correct any uneven floor contact, then tighten
using the hex nuts.

Stand base plate

\9
/.

N
/\

e When using cone-shaped spikes (b)

Place the spike bases in the location where the spikes are to
rest, then place the speaker stand on top of the spike bases.

Caution

e Note that these spikes are sharp metal and can cause
damage to flooring. Make sure to lay down a cloth or
suitable base before setting up.

® The spike bases should be placed as shown below (with
the depression on the top side).

S
S
O X

e Make sure to use the spike bases provided to avoid
damaging the surface where you place the stand.

0@

Attaching speakers TAD-CE1 to the stands

To avoid accident or injury, please use screws to secure the
speakers to the speaker stands.

1 Secure the speaker to the speaker support using the
washer,spring washer and the 30 mm screws as shown
below.

Nuts for securing the speaker to the speaker support plate
are embedded in the bottom surface of the speaker.

7 Fastening nut

Speaker
base
Speaker
support : Screw holes
: for securing
: : speaker
: / (2 positions)
I\i_‘v’ :
)i
Washer ?/;T;

[3-939052-030269] — E

[=]
2
f——Screws (Bind head, M5 x L30)
. 3-939030-030277]
Spring washer

[3-939052-030270]

Do not attempt to fasten this speaker stand to any object
other than the TAD-CE1 speaker system for which it was
designed, since uneven balance may cause the object to fall,
resulting in personal injury.




Cabinet and stand maintenance

e Use a polishing cloth or dry cloth to wipe off dust and dirt.

e [f the cabinet or stand is very dirty, use a soft cloth dipped
in some neutral cleanser diluted 5 or 6 times with water.
Finally, wipe again using a dry cloth. Do not use furniture
wax or cleaners.

e Never use thinners, benzine, insecticide sprays and other
chemicals on or near the cabinet or stand, since these will
corrode the surfaces.

Specifications

Component parts ........ Speaker support plates, stand stems, stand bases
External dimensions 400(W) x 581 (H) x 510.3 (D) mm

ACCESSOMES ..., Spikes (cone type a) [3-939009-030272] x 6
Spikes (cone type b) [3-939009-030271] x 6

Auxiliary support feet, with hex nuts [3-939009-030273] x 4

Spike bases [3-939051-030274] x 6

(Cushioning™* applied to bottom surface of spike bases to prevent
damaging floor surfaces) [3-939040-030268] x 6

* Cushioning material has been applied to the bottom surface

of the spike bases at the time of manufacture.

Non-slip cork pads [3-939023-030265] x 6

Screws (bind-head type, M5 x L30) [3-939030-030277] x 4

Screws (bind-head type, M6 x L25) [3-939030-030278] x 8

Screws (bind-head type, M6 x L40) [3-939030-030279] x 8

Washers (for use with M5 x L30 screws) [3-939052-030269] x 4

Spring washers (for use with M5 x L30 screws) [3-939052-030270] x 4
Washers (for use with M6 x L25 and M6 x L40 screws) [3-939052-030411]
x 16

Owner's manual x 1

European model only

Part Name
Exterior carton
Accessory box
Carton sheet
(for speaker support plates)
Carton sheet
(for stand stems)
Carton sheet
(for stand bases)
Carton sheet (separator)
Carton sheet (reinforcement)
Urethane protective sheet
(for accessory box)
Nonwoven fabric sheet
(for stand stems, large)
Nonwoven fabric sheet
(for speaker support plates)
Nonwoven fabric sheet
(for stand stems, small)
Nonwoven fabric sheet
(for stand bases)
Mirrored protective film
(for accessory box)
Plastic bag (for screws)
Plastic bag
(for Owner's manual)
Plastic bag
(for speaker support plates)
Plastic bag (for stand stems)
Plastic bag (for stand bases)

Part Number
3-430301-030289
3-430302-030288

3-430302-030287

3-430302-030286

3-430103-030291

3-430104-030290
3-430105-030292

3-330001-030296

2-929003-015444

2-929003-015446

2-929003-015472

3-430207-030281

2-929004-015471
3-430203-002275
3-430204-030282

3-430204-030283

3-430204-030284
3-430204-030285

Information for users on collection and disposal of old equipment and used batteries

Symbol for ) These symbols on the products, packaging, and/or accompanying documents mean
equipment that used electrical and electronic products and batteries should not be mixed with
general household waste.
For proper treatment, recovery and recycling of old products and used batteries,
please take them to applicable collection points in accordance with your national
legislation.
|

By disposing of these products and batteries correctly, you will help to save valuable
resources and prevent any potential negative effects on human health and the
environment which could otherwise arise from inappropriate waste handling.

Symbol examples
for batteries

b
P

For more information about collection and recycling of old products and batteries,
please contact your local municipality, your waste disposal service or the point of sale
where you purchased the items.

These symbols are only valid in the European Union.

For countries outside the European Union:

If you wish to discard these items, please contact your local authorities or dealer and
ask for the correct method of disposal.

K058a_Al_En




Nous vous remercions pour 'achat de ce produit TAD. Le TAD-
ST2 est un socle d'enceinte exclusivement concu pour étre
utilisé avec l'enceinte acoustique TAD-CET.

Veuillez lire attentivement ce mode d’emploi pour assembler
et utiliser correctement le produit. Aprés avoir lu ces
explications, rangez-les dans un endroit slr pour vous y référer
éventuellement a 'avenir.

Avant de commencer

Avant d'installer les enceintes acoustiques, nous vous
conseillons de lire attentivement le mode d’emploi qui les
accompagne.

0 Attention

e Utilisez uniquement les vis fournies pour fixer I'enceinte
sur le socle d’enceinte.

e Ne placez pas le socle sur une surface instable et/ou
glissante, car le socle et I'enceinte pourraient tomber et
provoquer des blessures.

e N'essayez pas d'utiliser ce socle d'enceinte pour supporter
tout autre objet autre que 'enceinte acoustique TAD-CE1
pour laquelle il a été concu. Le socle pourrait se renverser
et étre endommagé et/ou I'enceinte pourrait tomber et
provoquer des blessures.

e Lorsque I'enceinte acoustique et le socle sont déplacés,
retirez d'abord I'enceinte du socle, puis déplacez ensuite le
socle en le retenant par le montant.

Installation des socles d’enceinte

Placez le socle sur une surface stable et horizontale; il serait
dangereux de le poser sur une surface instable.

ﬁ Important

e TAD n'assume aucune responsabilité en cas de dégats,
découlant d'une assemblage ou d'un montage inadéquat,
d'un renforcement insuffisant, d'une utilisation inapproprié
du produit, de catastrophes naturelles, etc.

Assemblage des socles d'enceinte

Assemblez les socles d'enceinte comme illustré ci-dessous.
Notez qu'un tournevis cruciforme est requis pour cet
assemblage. Lillustration suivante présente le socle d'enceinte
a I'état assemblé.

Support

d' enceime\ o
o
S

Montants ___—"

du socle

Orifices de vis
pour fixation
del' enceinte
(2 endroits)

Base du socle

e Alignez les orifices de vis pour fixation sur la base du
socle et sur la plaque de support d'enceinte avec les orifices
de vis pour fixation dans le montant de socle, puis insérer
les vis de fixation et serrez-les.

§5 Vis (téte intégrée, M6 x L26)

Support ?E o9 [3-939030-030278]
(=]
d' enceinte

Rondelle
[3-939052-030411]

P Notez que des trous de vis
évidés sont prévus dans
le support d’ encein te.

Montants

du socle 7

A}

Pieds de support auxiliaires,
avec écrous a téte hexagonale
[3-939009-030273]

Pointes de découplage
coniques (b)
[3-939009-030271]

& Base pour pointe de
o

découplage
sl [3-939051-030274]
o
Vis (téte intégrée, M6 x L40) Rondelle
[3-939030-030279] [3-939052-030411]

* L'illustration ici décrit le socle d'enceinte
une fois équipé de pointes de découplage coniques (type b).

@ Attention

e Prenez soin d'assembler le socle sur une surface plate qui
soit relativement souple (comme un tapis).

e |ors de la fixation de I'enceinte, prenez soin que les vis soient
insérées dans les orifices de vis comme illustré ci-dessus
(leur téte étant noyée). Une installation inadéquate pourrait
provoquer des dégéats ou des blessures si I'enceinte devait
tomber de son socle.




Choix des pointes de découplage appro-
priées

Suivant la hauteur d'installation désirée et des conditions présentées
par la surface sur laquelle cette enceinte doit étre installée, les
pointes de découplage coniques utilisées avec ce socle peuvent
étre sélectionnées parmi celles fournies avec le socle. Consultez
le diagramme qui accompagne le matériel en sélectionnant les
pointes de découplage coniques que vous souhaitez utiliser.

Pointes de Endroit A
découplage d’installation Application
Pointes de | Endroits & moquette [ Enfoncer les pointes de
découplage |épaisse, planchers | découplage dans la
coniques (a) | sans risque de mogquette.
@ laisser des griffes Moquette
I ou des traces. W’
N ot Ao
Pavement
Pointes de | Surface plate Pour éviter de faire des
découplage marques sur le plancher,

coniques (b)

A

employez les bases des
pointes de découplage qui

sontfournies. @

19 mm
Surface plate Pour éviter de faire des
marques sur le plancher,
employez les bases des
pointes de découplage qui
sont fournies.
Base du socle

Pas d’emploi

de pointes de

découplage

Coussinets en liege antidérapants

Utilisation des pointes de découplage

e [es socles d'enceinte sont munis de pointes de découplage
qui permettent d'isoler ceux-ci du plancher. Ces pointes de
découplage sont recommandées si le socle est posé sur un tapis
épais, car elles améliorent la stabilité, ou pour améliorer les
sons si le socle est posé sur une surface dure et réfléchissante,
comme un carrelage ou un plancher. Utilisez les bases de
pointes de découplage fournies pour éviter de griffer le plancher
ou toute autre surface sur laquelle le socle serait déposé.

e Si vous fixez les 3 pointes de découplage sur 'unité, utilisez
toujours celles du méme type.

1 Vissez les pointes de découplage dans les trois
emplacements indiqués en-dessous sur la base du socle.

2 Ajustez la longueur des pieds de support auxiliaires
selon les besoins pour corriger n'importe quel contact
inégal sur le plancher, puis serrez en utilisant les écrous a
téte hexagonale.

Base du socle

e A I'emploi des pointes de découplage coniques (b)

Posez les bases des pointes de découplage a I'endroit ou
celles-ci reposeront, puis placez le socle sur le dessus des
bases des pointes de découplage.

Attention

e A l'installation des pointes de découplage, posez les
socles d'enceinte sur leur flanc sur une couverture ou une
surface douce pour éviter de les griffer.

e Dirigez vers le haut le c6té concave des bases de pointes de
décalage pour recevoir la pointe comme illustré ci-dessous.

&
O

e Siles pointes de découplage sont utilisées sans leur base,
des griffes risquent de se produire sur le plancher ou la sur-
face d'installation des enceintes. Placez toujours les bases
adhoc lorsque que vous utilisez les pointes de découplage.

Fixation des enceintes TAD-CE1 sur les
supports

Pour éviter des accidents ou des blessures, utilisez les vis pour
immobiliser les enceintes sur leur socle.

X O

1 Immobilisez I’enceinte sur le support au moyen de
la rondelle, de la rondelle a ressort et des vis de 30 mm,
comme illustré ci-apres.

Des écrous permettant de fixer l'enceinte & la plaque de support
d'enceinte sont enfoncés dans la surface de fond de l'enceinte.

Fond ,
; ‘ Ecrou de

d ence”te\ — fixation

d" enceinte Orifices de vis
pour fixation
de I' enceinte
(2 endroits)

Rondelle

[3-939052-030269] —_|

e

X 2

s

§——Vis (téte intégrée, M5 x L30)
[3-939030-030277]

Rondelle a ressort
[3-939052-030270]

N'essayez pas de fixer ce socle d'enceinte sur tout autre objet
autre que I'enceinte TAD-CET pour laquelle il a été concu,
étant donné qu'un équilibre inégal risque de faire tomber
l'objet, ceci ayant pour résultat de blesser quelqu'un.




Entretien du coffret et du socle

e Utilisez un chiffon a lustrer ou un linge sec pour enlever la
poussiere et la saleté.

e Si le coffret ou le socle est tres sale, utilisez un linge doux
trempé dans un détergent neutre, dilué dans 5 a 6 fois
son volume d'eau. Frottez a nouveau avec un linge sec.
N'utilisez aucun détergent ou cire pour mobilier.

e N'utilisez jamais de diluant, benzine, insecticide en
atomiseur ou autre produit chimique sur le coffret ou
le support ou dans leur voisinage, car ces produits
pourraient endommager leurs surfaces.

Caractéristiques techniques
Pieces constitutives

........... Plagues de support d'enceinte, montants de socle, bases de socle

Cotes extérieures.....cccoovvvviiiiiiiiiiis 400 (L) x 581 (H) x510,3 (P) mm
POIAS L 16 kg
ACCESSOIMES ..viiviiiiviiiieseiias Pointes de découplage (type conique a)

[3-939009-030272] x 6

Pointes de découplage (type conique b) [3-939009-030271] x 6

Pieds de support auxiliaires, avec écrous a téte hexagonale
[3-939009-030273] x 4

Bases de pointe de découplage [3-939051-030274] x 6

(Matériau d'amortissement * appliqué a la surface inférieure des bases
de pointe de découplage pour éviter dendommager les surfaces

de plancher) [3-939040-030268] x 6

* Un matériau d'amortissement a été appliqué a la surface inférieure
des bases de pointe de découplage au moment de la fabrication.
Coussinets en liege antidérapants [3-939023-030265] x 6

Vis (type a téte intégrée, M5 x L.30) [3-939030-030277] x 4

Vis (type & téte intégrée, M6 x L25) [3-939030-030278] x 8

Vis (type a téte intégrée, M6 x 40) [3-939030-030279] x 8

Rondelles (prévues pour étre utilisées avec les vis de fixation M5 x L30)
[3-939052-030269] x 4

Rondelles a ressort (prévues pour étre utilisées avec les vis de fixation
M5 x L30) [3-939052-030270] x 4

Rondelles (prévues pour étre utilisées avec les vis de fixation

M6 x .25 et M6 x L40) [3-939052-030411] x 16

Mode d'emploi x 1

European model only

Nom de piece

Carton extérieur
Bofte d'accessoires
Feuille de carton

(pour les plagues de support
d'enceinte)

Feuille de carton

(pour les montants de socle)
Feuille de carton

(pour les bases de socle)
Feuille de carton (séparateur)
Feuille de carton (de renfort)
Feuille protectrice en uréthane
(pour la bolte & accessoires)
Feuille en tissu non-tissé

(pour les montants de socle,
grands)

Feuille en tissu non-tissé

(pour les plagues de support
d'enceinte)

Feuille en tissu non-tissé

(pour les montants de socle,
petits)

Feuille en tissu non-tissé
(pour les bases de socle)
Film protecteur reflété
(pour la bolte & accessoires)
Sachet en plastique

(pour les vis de fixation)
Sachet en plastique

(pour le mode d'emploi)
Sachet en plastique

(pour les plaques de support
d'enceinte)

Sachet en plastique

(pour les montants de socle)
Sachet en plastique

(pour les bases de socle)

Numéro de référence
de piéce
3-430301-030289
3-430302-030288

3-430302-030287

3-430302-030286

3-430103-030291

3-430104-030290
3-430105-030292

3-330001-030296

2-929003-015444

2-929003-015446

2-929003-015472

3-430207-030281
2-929004-015471
3-430203-002275

3-430204-030282

3-430204-030283

3-430204-030284

3-430204-030285

équipements et batteries usagés

Marquage pour Ies)
équipements

Exemples de marquage
pour les batteries

X
i

Information a destination des utilisateurs sur la collecte et I’

élimination des

Ces symboles qui figurent sur les produits, les emballages et/ou les documents
d’accompagnement signifient que les équipements électriques et électroniques et
batteries usagés ne doivent pas étre jetés avec les déchets ménagers et font I'objet
d’'une collecte sélective.

Pour assurer I'enlévement et le traitement appropriés des produits et batteries
usagés, merci de les retourner dans les points de collecte sélective habilités
conformément & la |égislation locale en vigueur.

En respectant les circuits de collecte sélective mis en place pour ces produits, vous
contribuerez & économiser des ressources précieuses et a prévenir les impacts
négatifs éventuels sur la santé humaine et I'environnement qui pourraient résulter
d’'une mauvaise gestion des déchets.

Pour plus d’information sur la collecte et le traitement des produits et batteries
usageés, veuillez contacter votre municipalité, votre service de gestion des déchets
ou le point de vente chez qui vous avez acheté ces produits.

Ces symboles ne sont valables que dans les pays de I’'Union Européenne.
Pour les pays n’appartenant pas a I’'Union Européenne :

Si vous souhaitez jeter ces articles, veuillez contacter les autorités ou revendeurs
locaux pour connaitre les méthodes d’élimination appropriées.

KO058a_Al_Fr




Ja

COVE TOZAIV =T «F4 TIAEX SRS hU-X
HEZEHBEVKOWVEREEXTULTC, FTLITHDHAESTENFK
9. TAD-ST2 [FZH# AE—H— TAD-CE1 EHDAE—H—X
Y RCTY,

COERERAE Z K < BFHTTED  [EU LS BEVLKIEE W 18,
[EREREAE | (R TREL. EARICTRIAEIENE UTBEIC
CHALIEE LY,

RLICEL L BEVWEREL IS
BRRICONT

COEREAZE B RUHBNDERR(E. HEZLZR(CELLS
BEVWEIEE, HFEPHDALNDBEPHENDBREZR
ARICBALET BIeHIT. WEWIEiIeRRZLTVWERT, TDX
RERKIFRDIIICIEDTNET,

NEZ K <EBELTHSFZEBTH<IEE L,

28 D IRLVE LT e, ST
BRI = o< TRnODINEE
= onsd,

COEFEEIEL TE S EEO R
sz EIDE, ADERESS RN
,IE RSN DADD LV YIEEDH

DREDBESNZAEERLTL

*4.

ERToOfl

A EEEFIE (BSZ20) LEITNEESKE
LABCTHDHILEZRULTVET,

O ESEFEIE (P> TRVIFHEVTE) ZRU
TWVFET,

O ==EFEERE LD IERLED TBRE
ERLTOET.

BFANICDONT

BB ZFEOPWMTHSRE LTSV, BNHOEVGE
(FKT 5 ~ B FISEDeHRERAICKRO DV ZR U TR D
fep&, BNZEHERND. ZOH TV emTHWLWTLEE L,
ZIWA=)be YF— XUV RREEELMTET D EEIR.
BREEDFFTDIEDHDIRIDTTEELES L Ffew 1k
FZOENFEHBEVDHZEFMEZE S TAFICNBDIRER
ZRLBFTHLIEE,

WCLEE W A—RIFAATEHZEICIE I
gL SICERMEHEKUTTEE L,

c INSTEB@RISYRDFDELECAICENTE

D41-6-4_A2_Ja

A FER

[2iE]

AE=D—EXRBINBORITEELTERLTLE
W BELGEWVE, EBRED. fINeb LTIIHDIR
RHEFDIENBDFT,
LHEDVEED LBV E CAOBRERRESSAICE
HIFNTLIEEW, EBZD. fNZb L TIFHDRRA
EFBDTERBDET,
T@RDECAE=ND—BADBEDZENFNTLEE
Lo NSRBI TNTHENZD, EFTUTITHDRRE
EFBDTERBDET,

AE=D—RIY RPMEINDEBRTT ., BT - A
BEVICEFTDERLTEEL,

[FRELHIRR]

o FHEICHH A —H— TAD-CE1 LISADBDEIRD {4
FEWTLREL, ISV RBBNTENZD, ETFL ®
THHDRRAE DT EHBDET,

B

RNEEFGMICRET DERRTT . HIKFTLODD UK
[CEREBELTLIESL,

BT, MOMTOFE. MOHIFEERE. REMA. KK
BEICLDEMBEICONTR. HtRB—FEZEVFT A




HBILTDI:
| BHLTICFPRTSZRSA/1— (No.2) DBETT.

DK D CHBILTTLEE L
SERE (F/ERDRH)

PN
\
D

\

L AE—H—EER
RITT (270

iﬁ”/////’

P

HHILTH

=

T XY N/ RE, M6 xL25)

[3-939030-030278]
Jvv—

[3-939052-030411]

0 axf)

X %(E)sz/mraquaé

éi:;> ma L (F) AElc LT 2
ZZV

\y\r

///’//7//

UAVEEE: L2l
(I MMIE)
[3-939009-030273]

&

A
0
&—— A/ A (I=2mDb)
S [3-939009-030271]
St oE
[3-93905 1-030274]
XY WA RE. M6 XxL40) Twvyv—
[3-939030-030279] [3-939052-03041 1]
EEBEDHDTT .,

HKADAPMIR)IAT (O—2ED) 2

BFHDRINA JEES

FECTHERAITDIRIATF. BFHFDEE ERBEDREICED
BT, AEICHBLTVDRIA IDSBATHEVLZEL S

ENTEFRT, UTDERZSEICUT. HATHIRIAIZEN

CHEE
HHILTIFFSEHRERAT, U DICAEERSHWVHD
DLETHTOTLIEEWV, RZEDFITDEEF. ERDLSIC
*J@ﬁb¢h@ﬂéﬂ*hbf(téu WCED I35

< EBEPEEBEOENDS D REBRTY .

TLREW
ZIN1Y BEISFR ELDTE
R EFDOUBSA%E | Z)Uo%E LSkl
J—8(a) | UV R T, BRICF R | =2ERILTERLETD,
T [PODBL FEE |
%?I ZhoLncelibr | VPRI
Nty |08 mﬁrrm
s 7 ()| RS BBEEDFLOEHEHS
. =8 AHBDR A 7821F
Qyi EERALET.
19 mm @
B FT EOIEDD LTS —N
EARDEREIHARICAEDT
FTHEBLED.
EARDEE
210 %
EARALEL
T I—k
AINAL DA DFIFb T

o COAE—N—RIVRICIF. RIAITHBRURIA IZIFH
MBSNTVE T, KDRVETBLETEHIC. INHDE
R7ZDENDLET.

o KEEICEND TS 3ADRINA TIE, AFTE—BEDDHDZEE
RULTLEEW

1. ERDIEE 3 AFRICR/INA IZRUAHET .

2. AFYFHEVKS ICNEHEBEORS ZR/EL.
®HDIFET,

Fv NCHE

EROKE

Ja



o XNAU (O—2ED) ZERT25E
AIA OB HDREHZAIC. HODUDHRIA IRIFZBVNTSH
E AE—H—REI YV RER)A JRIFDLEICIITHRT,

— CEE
o R\A DD MIFEEZITD EEE. FADDNENE
SHPVRIEED LICED B TEELTLZE L,

o A URIFEFTFTRDKDIC, FRICKIFHDHDEZ L
[CULTBEWVWTLIEE LY,

S 9

O X

o X)\A IR FEFEABTICRINA IREIFZERUIEE.
REUCRIEEICFRZDIFDEREMN D DE T, X/ A
IERT5EF. RIAIZRIDZERLTIEEL,

AE—#H—TAD-CE1 ZEET S

B TRLEDCD,. BFRITAE—N—ZEFRICEAEL TS

LYo

1. RIRICRE—H—TAD-CE1 ZEE. Dy v—. ATUY
IOy vvy—&EblcRY (N4 REE. M5 x L30) TE
ELET,

AE—N—OEHICEEERT v MAEDAFNTNET,

7 BEEEAT Y b

AE—H—DEE
N\

KR AE—H—EER
RITN (27PN
——‘?)
KL Y
Ty p— i
[3-939052-030269] o
~ °

o
/> [}
I— =9y Utrvrm@E M5 xL30)

TYUIEF Ty _/ R ~/ NER. X

[13_959&2_53372701 [3-939030-030277]

ARECHHAE—H—TAD-CE1 UADDHDZED FF1F7E
TLIEEV. NS VAN THENZD. SEFULTIFHORE
EFBDTERBDET,

e ST R K. . BAR
..400 (@) x 581 (B) x510.3 (B&f7) mm
s 16 kg
TR 210 (O—Ela) [3-939009-030272] x 6

2IA & (O—2Eb) [3-939009-030271]1x 6

SNAERBE (v hMIE) [3-939009-030273] x 4

RINA %17 [3-939051-030274] x 6

(RIAOZIFEDT v 32 *) [3-939040-030268] x 6
*ANA IRIFICEED HVTREE TR N TWLE T,

J)LZY— 1 [3-939023-030265] x 6

XY (\A > REE. M5 x L30) [3-939030-030277
XY (\A 2 REE, MB x L2b) [3-939030-030278
XY (U\A 2 REE. MB x L40) [3-939030-030279
Dwv¥v— (M5 xL30A) [3-939052-030269

ATV ITvv— (M5 x L30 A) [3-939052-030270] x 4
Jvv— (M6 x L25/M6 x L40 A) [3-939052-03041 1]

1x4
1x8
1x8
1x4

—

x 16
EUIREREAZE X 1
BheR BimES
basi] 3-430301-030289
7ot U—B0OX 3-430302-030288
N—hro—K CGRRA) 3-430302-030287
H—bro—b GER) 3-430302-030286
H—br—b (EWRA) 3-430103-030291
N—hr—bh ({DHR)  3-430104-030290
H—br—b @) 3-430105-030292
AV

3-330001-030296

2-929003-015444
2-929003-015446
2-929003-015472
3-430207-030281

2-929004-0156471

3-430203-002275
3-430204-030282
3-430204-030283
mUL GHTA) 3-430204-030284
muL (EWRMA) 3-430204-030285

(FPotHU—BOXHA)
Ngm— b G (X))
NgmY— b~ CRiA)
A — b~ GAER ()
TEmY— b~ (EifRA)
=5—Yvh¥—b
(7o U—BOXA)
mU% (RVA)

mUL EERA)

mU% RIRA)

o [ JAIFT—ERADBRESTI,

o KEDAFBKIUNGIEHRDIcHFELFLEEIT DI EHD
DFET,




EmICDODWVWTOTHERZEO
@ FRODOEAPEDIRL. ENESHDHRABOBLUAHYOTDTEEKRICDLT

AT ZTARII—YIR—btr5— TADHERZEO

TSR Big~% 9:30~18:00
(1R-BRRH ) A ZFHRIX—HR— VS —HERFER

EEn K 0120-995-823

FU=3-1b

T7vIR 044-572-8103

HESZELSDEDDD L THNFVIEET T IOBBNWVELET

ERmRDTEBAICDWLWTOTHEERERO
@ R (TEm. BUREREAE I E) DTAICDWT

N AZTERmRE Y5 —

A BERS BiE~%RE 9:30~18:00. 1 9:30~12:00.13:00~17:00
s (BR-HiH-) (7 Z7E@m=E 5 —AERIFFRS)

u=a-1

hh0E T,

&5 A 0120-5-81095 i #EHEE-PHS—MOIPEEHEH S, CEAICHENED A

—fixEEsE  044—-572-8107 X EHERE-PHS IPESES D SSHIATIREC I DY @sE s

T7vIR 3% 0120—-5—-81096

KESERISBENOD ETHENFVEEXT LOBRNWVELEFT

AVT—=RYPR—LNR—=Y

REDNITER—LNR—IB BT
http://tad-labs.com/jp/ support/ mdex.html

TH26FERRE SHARG PEFLEBSBCVCELIEABOEFITDTFHTTELIZEN

VOL.059

Ja



MpumeyaHue:
B cootBeTcTBUM CcO cTaTben 5 3akoHa Poccuiickon ®enepaumm “O 3awute npae notpedbutens” n YkazaHnem
MpasuTtenbcTBa Poccuiickon Penepauum Ne 720 ot 16 uioHs 1997 roga kopnopauums Pioneer Europe NV

yCTaHaBMMBAaET yCMOBUE Ha CMEAYHOLLYI0 MPOAOCIKUTENBHOCTL CPOKa Cyx6bl 0huLmMansHO NOCTaBNsieMbIX Ha
Poccuicknin pblIHOK TOBapoB.

Ayavo n BugeoobopygoBaHue: 7 net
[MepeHocHoe ayamoobopyaoBaHue: 6 net
[pyroe ob6opynoBaHue (HayLwHUKN, MUKPOMOH 1 T.4.): 5 neT
ABTOMOBUIIbHAA aMeKTpPOoHUKa: 6 net
D3-7-10-6_A1_Ru

TECHNICAL AUDIO DEVICES LABORATORIES, INC.

© 2014 TECHNICAL AUDIO DEVICES LABORATORIES, INC.
All rights reserved.

© 2014 TECHNICAL AUDIO DEVICES LABORATORIES, INC.
Tous droits de reproduction et de traduction réservés.

C© 2014 MRt TNV A—FT 1«7 TINAEX SRS hU—=X
ZIRITEnE]

Wett 7OZHI F—F«1F FIN4 X SIRSU—X
T160-0023 RREFEXFEHES-15-3
http://tad-labs.com

TECHNICAL AUDIO DEVICES LABORATORIES, INC.
4-15-3 Nishi-Shinjuku Shinjuku-ku, Tokyo 160-0023, Japan
http://tad-labs.com

T3KHUKAN AYOAUO OAUBANCU3 NABOPATOPU3, UHK.
ANOHNA, 160-0023, Tokmo, CuHastoky-ky, Hucn-CunHpastoky 4-15-3

Umnoptep: OO0 "NMUOHEP PYC"

125040, Poccus, r. Mocksa, yn. MNMpaeael, 4.26 Ten.: +7(495) 956-89-01
PIONEER ELECTRONICS (USA) INC.

P.O. BOX 1540, Long Beach, California 90801-1540, U.S.A. TEL: (800) 421-1404
PIONEER EUROPE NV

Haven 1087, Keetberglaan 1, B-9120 Melsele, Belgium TEL: 03/570.05.11

PIONEER ELECTRONICS ASIACENTRE PTE. LTD.
253 Alexandra Road, #04-01, Singapore 159936 TEL: 65-6472-7555

CpnenaHo B Kutae

<3-530008-030293> Printed in China / Imprimé en Chine / OtneuyaTtaHo B Kutae



